BEBIDAS - DRINKS

Agua/ 200€
Aguacon Gas/ 260€
Refrescos / 295€
Zumos / 2,50€
Copa Sangria / 450€
Jarra Sangria / 12,00€
Copa Sangria Cava / Glass of Sangria Cava . 490€
Jarra Sangria Cava / 16,50€
Tinto Verano / .Botella 2,95€ /Casero 3,50€
Tinto con Blanca / Red with Casera Blanca ... 3,60€

CERVEZAS - BEERS

Copa Cruzcampo /
Pinta Cruzcampo /
Copa Aguila Dorada /
Pinta Aguila Dorada /
Copa Amstel /

Pinta Amstel /

Copa Heineken /
Pinta Heineken /

Tercio Cerveza Nacional / One third National Beer . 290€
Tercio Alhambra Reserva/ 7ercio Alhambra Reserva...... 3,50€
Tercio Heineken / 3,90€
Tercio Sol / 3,90€
SIDRAS - SYDRAS
Strongbow 550€
Magners 550€
Kopparberg 550€



CAFES - COFFEES

Expreso, solo, cortado /
Café con leche /
Café con hielo /
Capuccino /
Café Irlandés /
Infusiones /
Colacao /

LICORES - LIQUORS

Baileys /
Licor43/
Amaretto /
Tia Maria /
Vermut /
Ruavieja Hierbas /
Ruavieja Crema /
Limoncello /
Martini Bianco /
Martini Rosso /
Cointreau /
Jagermaister /
Pacharan /
Campari/
Ricard /
Fermet blanca/
Licor Sin Alcohol /

COCKTAILS

Mojito /

Pifia Colada /
Love on the beach /
Tequila Sunrise /
Cubalibre /

Aperol Spritz /
Limoncello Spritz /




COMBINADOS - COMBINED

Larios, Beefeeater

Gordons, Seagrams, Tanqueray

Puerto Indias, Bombay Saphire

Nordés, Larios 12, Mom

Bulldog, London N7

Martin Millers, Citadelle, Hendrick's

RON

Cacique, Brugal, Bacardi
Legendario, Barceld Afiejo

Matusalem, Havana Club 7, Captain Morgan .............

WHISKY
DYGC, JB, Ballantines, White Label

DYC 8, Red Label, Cutty Sark

Souther Comfort, Four Roses

Jack Daniel's, JB Reserva, Jim Beam.........oomeeevmmeerre
Black Label, Cardhu 12 afios, Chivas 12 afos..................

Smirnoff, Adsolut

Vladivar

700€
8,00€
8,00€
850€
850€
9,50€

700€
700€
900€



VINOS - WINES

BLANCO - WHITE WINE Copa
Oleo Verdejo 3,25€
Barbadillo Blanco de Albariza.........coeereeerneneees 3,25€
Barbardillo Maestrante Semidulce...........ccoe.... 3,25€
Embrumas Rueda Verdejo

Embrumas Rueda Semidulce
Cantarranas Rueda Verdejo ...
Pandora Rueda Verdejo
Pandora Sauvignon Blanc
Vifia Diezmo Chardonnay
Albarifio Boj 3,50€
Mar de Frades 3,75€

TINTO - RED WINE Copa

RIOJA
Marqués de Atrio Cosecha......eeeeeveeeereeeeereeeennnns 3,25€
Azpilicueta Crianza
Ramadn Bilbao Crianza
Julian Madrid Reserva
RIBERA

Finca Engalia Joven
Sefiorio Navas Roble 3,25€
Emina Pasion 3,75€
Finca El Empecinado Roble ........eeeeeesmnnnns
MALAGA
Bocatinta Joven
Bocatinta Crianza

Botella

16,00€
16,90€
16,90€
18,00€
18,00€
1700€
19,90€
1990€
19,90€
18,50€
2990€

Botella

1700€
19,90€
1990€
2990€

18,00€
19,90€
19,90€
1990€

2150€
26,50€



ROSADO - ROSE WINE

Oleo Rosado

Flor de Primicia

Barbadillo Rosado

ESPUMOSCQOS - SPARKLING WINE

Barbadillo VI Cool

Vifia Nébula Cava

Benjamin Cava

SOMONTANO

Montesierra Seleccion Tinto.

Copa
325€

3,25€

Copa

500€

Copa
350€

Cabernet - Merlot - Tempranillo

Montesierra Seleccién Blanco
Souvignon Blanc - Chardonay

Montesierra Seleccion Rosado.........ccoonne.

.......... 350€

Botella

16,00€
18,00€
16,90€

Botella

16,90€
19,50€

Botella
1700€

1700€

1700€



